Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
34 04.04.2022 456 - Recosport Rechn. 34/00 vom 29.03.2022 - ZDA34F1620 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11.248,65
GmbH Fitnessgerate und Sportgerate fir Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, die Turnhalle |l
35 04.04.2022 132 - Buchhandlung Rechn. 202200239 vom ZEO035AF150 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.264,00
Alte Mlhle KG des 29.03.2022 - Verbrauchsgiitern
.| _|SchdlzhornReinhard | Zeitschriftenabonnemente 2022 |\ L
36 04.04.2022 96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00088 vom ZB7353FF75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,84
GmbH Bicher Medien 31.03.2022 - Biicher fir die Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulbibliothek |
37 04.04.2022 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0310 vom Z363575FC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.663,05
Srl unyrain 30.03.2022 1549 - HYGAN Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Srlunyrain L
38 04.04.2022 565 - Tinkhauser Rechn. 92026694 vom ZCB8359A459 2211 Ankauf von Roh- und/oder 724,50
.| |BUromarktGmbH | 31.03.2022 - Fotokopierpapier | | | Verbrauchsgutern |
39 04.04.2022 834 - Elimenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 239,00
Joachim Pfitscher Marz 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Nr.239vom 1.04.2022 | |l
40 04.04.2022 2545 - Holzner Walter Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,20
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Holznerleo |
42 07.04.2022 390 - Obrist GmbH Rechn. 1/71 vom 04.04.2022 - 2 Z5C351A860 2211 Ankauf von Roh- und/oder 510,28
Funkmikrophone fir die Aula Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Magna
43 07.04.2022 392 - Only Multimedia Rechn. 118 vom 01.04.2022 - Z0335C7BB4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 250,00
.| |diTruzziRoberto | Drucker fir die Direktion | | | Verbrauchsgutern [
44 07.04.2022 1387 - Raiffeisenkasse Bankspesen fir das 1. Trimester 2.21.2 Dienstleistungen 72,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500006,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 500007 und 500008 Ll
45 26.04.2022 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung Kreditkarte fir den 2212 Dienstleistungen 11,87
Algund Zeitraum 03/2022 - Abdeckung
Nr. 500009
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46 22.04.2022 2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Landesberufschule (2 Skillskarten zu 50 Euro)
| |Mipling.L.Zuegg |
49 26.04.2022 119 - Bini Mario GmbH Rechn. 000158PA vom Z7636048EE 2212 Dienstleistungen 2.303,04
15.04.2022 - Wartungsvertrage
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, All-in 1. Trimester 2022 | |
50 26.04.2022 96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00097 vom ZB7353FF75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,19
| |GmbHBucher Medien | 19.04.2022 - Bibliotheksbacher | | | Verbrauchsgutern |
51 28.04.2022 1387 - Raiffeisenkasse Hotelspesen in Bergen fur 2212 Dienstleistungen 1.493,87
Algund Erasmus+ - Abdeckung Nr.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 500010
52 04.05.2022 834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,50
Joachim Pfitscher April 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Nr. 318 vom 02.05.2022 | |
54 11.05.2022 517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000035400 2219 Sonstige 2.921,69
Meran AG vom 19.04.2022 - Gebarungsausgaben
.| |Stadreinigung Gas | Mdllabfuhrgebhren | b
55 11.05.2022 735 - Egger Oskar & Rechn. 37/PA vom 29.04.2022 - 2673620205 2.21.2 Dienstleistungen 172,55
Co. KG Reparatur der
| |Reinigungstechnik | Bodenreinigungsmaschine |l
56 11.05.2022 2548 - Kaufmannische Spesen-, Kostenbeteiligung 2212 Dienstleistungen 6.183,00
Berufsschule Ulm EU-Projekt WOWs - anteilige
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Friedrich-List-Schule | Fahrtkosten | L
57 11.05.2022 825 - Paris Gustav Bustransfer Meran-UIm-Meran 7217037083 2.21.2 Dienstleistungen 1.600,00
Ultental Reisen laut Angebot - Rechnung Nr. 182
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 30.04.2022 |
58 11.05.2022 2293 - Xhilaga Mufit ECDL - Ruckiberweisung 2212 Dienstleistungen 20,00
59 11.05.2022 2551 - Riemann Sonja ECDL - Ruckiberweisung 2212 Dienstleistungen 20,00
60 11.05.2022 2550 - Gapp Christoph ECDL - Ruckiberweisung 2.21.2 Dienstleistungen 20,00
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61 11.05.2022 1382 - Allen Nicholas Workshop The Art of Debate 2212 Dienstleistungen 580,00
63 18.05.2022 2489 - Ressourcenbeteiligung fur das 2212 Dienstleistungen 500,58
Deutschsprachiger Schuljahr 2021/2022
.| |SchulsprengelUlten |
64 18.05.2022 2474 - lliev David Beitrag fiir Maturareise laut 2.21.2 Dienstleistungen 150,00
Beschluss des Schulrates Nr.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 92019
65 18.05.2022 2428 - Stricker Tatjana Beitrag fir Maturareise nach 2212 Dienstleistungen 150,00
Rom, laut Beschluss des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schufrates Nr.9/2019 | L
66 20.05.2022 | 2549 - Obermarzoner Rechn. 13 vom 11.05.2022 - Bild Z063637FCO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 318,00
Uwe von Kafka - Kaschieren, Glas, Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Rahmenund Arbeit | L
67 20.05.2022 2177 - EPRKG Rechn. PA22-0009 vom ZF6365DEA3 2212 Dienstleistungen 2.172,96
17.05.2022 - Kabelzug fur WLAN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, und Entfernungvon |
68 31.05.2022 390 - Obrist GmbH Rechn. 1/95 vom 27.05.2022 - ZE936880A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,30
Einbindung der neuen Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Funkmikrofone | L
69 07.06.2022 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0570 vom Z2536588E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.458,40
Srl unyrain 31.05.2022 - Grundreiniger, Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, verschiedene |l
70 07.06.2022 1673 - Graf und Séhne Rechn. 21/E vom 27.05.2022 - ZC236048D3 2212 Dienstleistungen 388,60
GmbH Reparatur von Fenstern und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Beschattungen 1l
71 07.06.2022 443 - Ress Rechn. 5/784 vom 31.05.2022 - Z25367966C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 294,19
Multiservices srl Spezielles, fettldsendes Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reinigungsmittel frden |\l
72 09.06.2022 834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,70
Joachim Pfitscher Mai 2022 - Attestato di vendita nr. Verbrauchsgitern
404 vom 02.06.2022
13.12.2022 - 11:30 3/5 frelrkt45




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
74 14.06.2022 1826 - Wielander Rechn. L-967 vom 31.05.2022 - Z083635A0D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 484,76
Gartnerei Pflanzen, Arbeit, Programmierer Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ammico 1 Ausgang, Kleinmaterial | | |
75 14.06.2022 429 - Plattner Martin & Rechn. 22-54-37 vom ZBD36812BB 2.21.2 Dienstleistungen 820,00
Co. OHG Reisebliro 31.05.2022- Busspesen fiir
.\ |MartinReisen | Tagesreise nach Minchen | |
76 14.06.2022 2555 - Strachwitz Ruckerstattung der Spesen fiir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,60
Katharina den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Strachwitz Oscar ||
77 14.06.2022 2554 - Wolf Alexandra Rickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,00
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Obkircher Simon | L
78 27.06.2022 830 - Busunternehmen Rechn. S505 vom 31.05.2022 Z85360490D 2212 Dienstleistungen 880,00
DIBIASI 830 - Busspesen flr Fahrt nach
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dachau
79 27.06.2022 2556 - Kacur Jakub Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,60
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -KacurJakub |
80 27.06.2022 2553 - Instill Education Kursgebiihren ProLinguaE von 2212 Dienstleistungen 1.143,80
Limited t/a Basil Edinburgh fir Agnelli Petra -
... |Ppaternson | Abdeckung Nr. 500012 | |
81 27.06.2022 456 - Recosport Rechn. 70/00 vom 31.05.2022 - ZDA34F1620 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 4.598,00
GmbH Brustpresse Art. K8430 und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Butterfly Maschine Art. K8424 Pro | |
82 27.06.2022 603 - Spot-On Event Rechnung Nr.2022/16 von Z6C36835C4 2212 Dienstleistungen 1.032,73
und Theaterges.m.b.H 14.06.2022 Spot-On Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Theaterges.m.b.H | |
83 27.06.2022 735 - Egger Oskar & Rechn. 56/PA vom 22.06.2022 Z9336E63F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,00
Co. KG 735 - 10 schwarze Puts mit Verbrauchsgtitern
Reinigungstechnik Durchm. 43 cm (17") fur
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84 29.06.2022 | 581 - Tyrolia KG Lobis Rechn. 16/PA/1 vom 29.06.2022 - Z4836F2E52 2211 Ankauf von Roh- und/oder 680,61
Karl & Co. Biro- und Verbrauchsmaterial fir Verbrauchsgltern
den Lehr- und Verwaltungsbetrie
Summe 50.639,06
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